
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
218 

108 

7 

170 

177 

32 

17 

Name 
LUCAS ALTISSIMO 

REGIS KRASUSKI 

LEONARDO OCHOA 

EVERTON NAUMANN 

FABIO CABRAL 

JULIANO AULER 

VINICIUS DALAGNOL 

Class 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 

Best Tm 
47.080 
47.943 
48.001 
48.003 
48.034 
49.026 
49.419 

In Lap 
6 
7 
7 
5 
6 
9 
7 

Diff 

0.863 
0.921 
0.923 
0.954 
1.946 
2.339 

Gap 

0.863 
0.058 
0.002 
0.031 
0.992 
0.393 

Last Tm 
48.211 
52.358 
48.444 
52.591 
48.034 
51.720 
49.419 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/07/2021 09:30:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA RS DE KART 2ª ETAPA 
FÓRMULA 125cc 

Warm Up 125cc 

Practice (10:00 Time) started at 9:19:34 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

11/07/2021 09:25 


